АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2024                                      № 35-п

р. п. Нововаршавка

«Об утверждении перечней

муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц, предназначенного

для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим

лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным

законом от 29.06.2015 №156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве

массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить

размещение его текста на официальном сайте органа местного

самоуправления муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Нововаршавского

городского поселения                                                                     В.А. Лапоногов

Приложение

к постановлению Администрации Нововаршавского

 городского поселения Нововаршавского муниципального района

Омской области от 30.01.2024 № 35-п

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

№ п/п
Категория объекта (здание, сооружение, строение,

нежилое помещение)

Адрес

объекта
Площадь

объекта

Назначение

объекта

Год ввода в

эксплуатацию

1

Часть нежилого помещения площадью 3,5 кв.м.,

расположенном на 1 этаже в нежилом здании по

адресу: Омская область, Нововаршавский район, р.п.

Нововаршавка, ул. Красный путь, 18 А, с кадастровым

номером 55:17:260128:235

Омская область,

Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул.

Красный путь, 18 А

3,5

Место для

размещения

вендингового

аппарата

1977

2

Нежилое помещения площадью 46,6 кв.м.,

расположенном на 2 этаже в нежилом здании по

адресу: Омская область, Нововаршавский район, р.п.

Нововаршавка, ул. Красный путь, 18 А, с кадастровым

номером 55:17:260128:235

Омская область,

Нововаршавский район,

р.п. Нововаршавка, ул.

Красный путь, 18 А

46,6

Для

размещения

офисного

помещения

1977